

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด (วัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์) โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2567	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	Cortex screw 3.5 mm./ 14 mm.	การแพทย์	อัน	64	63	95	40	75	40	120.00	4,800.00	-	-	4,800.00	-		4,800.00	เฉพาะเจาะจง
2	Cortex screw 3.5 mm./ 16 mm.	การแพทย์	อัน	87	63	112	100	54	100	120.00	12,000.00	-	-	12,000.00	-		12,000.00	เฉพาะเจาะจง
3	Cortex screw 3.5 mm./ 30 mm.	การแพทย์	อัน	5	4	6	20	19	20	160.00	3,200.00	-	3,200.00	-	-		3,200.00	เฉพาะเจาะจง
4	Cortex screw 4.5 mm./ 30 mm.	การแพทย์	อัน	19	17	26	40	11	40	168.00	6,720.00	-	-	6,720.00	-		6,720.00	เฉพาะเจาะจง
5	Cortex screw 4.5 mm./ 32 mm.	การแพทย์	อัน	10	27	22	20	46	20	168.00	3,360.00	-	3,360.00	-	-		3,360.00	เฉพาะเจาะจง
6	Cortex screw 4.5 mm./ 38 mm.	การแพทย์	อัน	4	3	5	10	27	10	190.00	1,900.00	-	-	1,900.00	-		1,900.00	เฉพาะเจาะจง
7	Cortex screw 4.5 mm./ 40 mm.	การแพทย์	อัน	2	5	5	10	24	10	190.00	1,900.00	-	-	1,900.00	-		1,900.00	เฉพาะเจาะจง
8	Cancellous screws 4.0 mm./ST 35 mm.	การแพทย์	อัน	2	3	4	10	9	10	205.00	2,050.00	-	-	2,050.00	-		2,050.00	เฉพาะเจาะจง
9	Cancellous screws 4.0 mm./ST 40 mm.	การแพทย์	อัน	3	4	2	10	5	10	205.00	2,050.00	-	-	2,050.00	-		2,050.00	เฉพาะเจาะจง
10	Cancellous screws 4.0 mm./ST 55 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	2	10	13	10	235.00	2,350.00	-	-	2,350.00	-		2,350.00	เฉพาะเจาะจง
11	Cancellous screws 4.0 mm./FT 20 mm.	การแพทย์	อัน	6	9	6	10	8	10	200.00	2,000.00	-	-	-	2,000.00		2,000.00	เฉพาะเจาะจง
12	Cancellous screws 4.0 mm./FT 30 mm.	การแพทย์	อัน	2	2	3	10	9	10	238.00	2,380.00	-	-	-	2,380.00		2,380.00	เฉพาะเจาะจง
13	Cancellous screws 4.0 mm./FT 35 mm.	การแพทย์	อัน	3	3	7	10	3	10	238.00	2,380.00	-	-	-	2,380.00		2,380.00	เฉพาะเจาะจง
14	Cancellous screws 4.0 mm./FT 40 mm.	การแพทย์	อัน	8	4	3	10	3	10	238.00	2,380.00	-	-	-	2,380.00		2,380.00	เฉพาะเจาะจง
15	Cancellous screws 4.0 mm./FT 55 mm.	การแพทย์	อัน	4	4	3	10	9	10	265.00	2,650.00	-	-	2,650.00	-		2,650.00	เฉพาะเจาะจง
16	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 30 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00		1,850.00	เฉพาะเจาะจง
17	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 35 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00		1,850.00	เฉพาะเจาะจง
18	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 40 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00		1,850.00	เฉพาะเจาะจง
19	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 45 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00		1,850.00	เฉพาะเจาะจง
20	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 50 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00		1,850.00	เฉพาะเจาะจง
21	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 55 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	3	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00		1,850.00	เฉพาะเจาะจง
22	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 60 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	3	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00		1,850.00	เฉพาะเจาะจง
23	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 65 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	3	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00		1,850.00	เฉพาะเจาะจง
24	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 70 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	3	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00		1,850.00	เฉพาะเจาะจง
25	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 75 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	3	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00		1,850.00	เฉพาะเจาะจง
26	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 80 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00		1,850.00	เฉพาะเจาะจง
27	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 85 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	2	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00		1,850.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวชนิษฐา ประดุงพรม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติหน้าที่

หัวหน้าพยาบาล

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายราเชษฎ์ เจริญพนม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด (วัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์) โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2567	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
28	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 90 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	3	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
29	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 95 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	3	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
30	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 100 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	2	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
31	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 105 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	2	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
32	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 110 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
33	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 115 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
34	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 120 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
35	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 45 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
36	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 50 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
37	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 55 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
38	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 60 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
39	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 65 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
40	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 70 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	3	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
41	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 75 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	2	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
42	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 80 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	2	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
43	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 85 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	2	0	2	1,850.00	3,700.00	-	-	3,700.00	-	3,700.00	เฉพาะเจาะจง	
44	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 90 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	2	0	2	1,850.00	3,700.00	-	-	3,700.00	-	3,700.00	เฉพาะเจาะจง	
45	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 95 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	2	1	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	-	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
46	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 100 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	2	2	1,850.00	3,700.00	-	-	3,700.00	-	3,700.00	เฉพาะเจาะจง	
47	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 105 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	-	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
48	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 110 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	-	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
49	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 115 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	-	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
50	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 120 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	-	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	
51	K"wire round dia 1.0 mm , 150 mm.	การแพทย์	อื่น	1	23	11	20	29	20	50.00	1,000.00	-	1,000.00	-	-	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	
52	K"wire round dia 1.2 mm , 150 mm.	การแพทย์	อื่น	45	36	90	100	40	100	50.00	5,000.00	-	5,000.00	-	-	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	
53	K"wire round dia 1.4 mm , 150 mm.	การแพทย์	อื่น	34	76	72	120	10	120	50.00	6,000.00	-	6,000.00	-	-	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	
54	K"wire round dia 1.6 mm , 150 mm.	การแพทย์	อื่น	71	82	128	120	10	120	50.00	6,000.00	-	6,000.00	-	-	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวชนิษฐา ประดุงพรม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติหน้าที่

หัวหน้าพยาบาล

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายราเชษฎ์ เจริญพนม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด (วัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์) โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2567	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
55	K*wire round dia 1.8 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	38	95	66	120	30	120	50.00	6,000.00	-	6,000.00	-	-		6,000.00	เฉพาะเจาะจง
56	K*wire round dia 2.0 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	32	46	56	100	10	100	50.00	5,000.00	3,500.00		1,500.00	-		5,000.00	เฉพาะเจาะจง
57	K*wire round dia 2.5 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	14	50	12	50	50.00	2,500.00	-	2,500.00	-	-		2,500.00	เฉพาะเจาะจง
58	Suture Wire / Wire Coil 18 Gauge / 1.2	การแพทย์	อัน	4	3	4	6	1	6	450.00	2,700.00	-		2,700.00	-		2,700.00	เฉพาะเจาะจง
59	Suture Wire / Wire Coil 20 Gauge / 1.0	การแพทย์	อัน	5	1	4	5	3	5	450.00	2,250.00	-		2,250.00	-		2,250.00	เฉพาะเจาะจง
60	Steimann pin dia 4.0 x 200 mm.	การแพทย์	อัน	0	4	2	20	43	20	260.00	5,200.00	-	-	5,200.00	-		5,200.00	เฉพาะเจาะจง
61	Steimann pin dia 4.5 x 250 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	20	20	28	20	270.00	5,400.00	-	-	5,400.00	-		5,400.00	เฉพาะเจาะจง
62	Schanz screw dia 5.0 mm.,175 mm.	การแพทย์	อัน	8	16	13	20	40	20	650.00	13,000.00	-	13,000.00	-	-		13,000.00	เฉพาะเจาะจง
63	Schanz screw dia 5.0 mm.,200 mm.	การแพทย์	อัน	30	21	35	50	60	50	650.00	32,500.00	-	19,500.00	-	13,000.00		32,500.00	เฉพาะเจาะจง
64	Schanz screw dia 5.0 mm.,250 mm.	การแพทย์	อัน	7	16	13	30	40	30	650.00	19,500.00	-	19,500.00	-	-		19,500.00	เฉพาะเจาะจง
65	Washer for small screws	การแพทย์	อัน	6	6	11	20	15	20	110.00	2,200.00	-	-	2,200.00	-		2,200.00	เฉพาะเจาะจง
66	Small dynamic compression plate , 4 holes	การแพทย์	อัน	2	0	2	5	5	5	840.00	4,200.00	-	-	4,200.00	-		4,200.00	เฉพาะเจาะจง
67	Small dynamic compression plate , 5 holes	การแพทย์	อัน	4	3	5	5	13	5	840.00	4,200.00	-	-	4,200.00	-		4,200.00	เฉพาะเจาะจง
68	Small dynamic compression plate , 6 holes	การแพทย์	อัน	14	8	11	10	7	10	920.00	9,200.00	-	-	9,200.00	-		9,200.00	เฉพาะเจาะจง
69	Small dynamic compression plate , 9 holes	การแพทย์	อัน	2	0	5	5	2	5	1,080.00	5,400.00	-	-	5,400.00	-		5,400.00	เฉพาะเจาะจง
70	Small dynamic compression plate , 10 holes	การแพทย์	อัน	0	1	2	5	0	5	1,080.00	5,400.00	-	-	5,400.00	-		5,400.00	เฉพาะเจาะจง
71	One Third Tubular plate , 4 holes	การแพทย์	อัน	1	4	2	5	4	5	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	-		1,750.00	เฉพาะเจาะจง
72	Small T- plate 3 holes / หัว 3 ก้าน 3	การแพทย์	อัน	3	2	1	5	13	5	1,120.00	5,600.00	-		5,600.00	-		5,600.00	เฉพาะเจาะจง
73	Small T- plate 4 holes / หัว 3 ก้าน 4	การแพทย์	อัน	1	3	0	5	15	5	1,120.00	5,600.00	-		5,600.00	-		5,600.00	เฉพาะเจาะจง
74	Narrow dynamic compression plates 8 holes	การแพทย์	อัน	2	5	4	5	6	5	1,160.00	5,800.00	-	-	-	5,800.00		5,800.00	เฉพาะเจาะจง
75	Broad dynamic compression plates 10 holes	การแพทย์	อัน	3	4	3	5	5	5	1,400.00	7,000.00	-	-	-	7,000.00		7,000.00	เฉพาะเจาะจง
76	Proximal Tibia plate 7 hole.(Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	1	2	5	2	4,700.00	9,400.00	-	-	9,400.00	-		9,400.00	เฉพาะเจาะจง
77	Proximal Tibia plate 9 hole.(Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	6	2	5,100.00	10,200.00	-	-	10,200.00	-		10,200.00	เฉพาะเจาะจง
78	Proximal Tibia plate 11 hole.(Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	0	2	5,600.00	11,200.00	-	-	11,200.00	-		11,200.00	เฉพาะเจาะจง
79	Distal femur Plate 11 hole (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	0	2	6,200.00	12,400.00	-	-	12,400.00	-		12,400.00	เฉพาะเจาะจง
80	Broad locking plates 8-14 holes	การแพทย์	อัน	4	5	2	5	0	5	16,000.00	80,000.00	32,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00		80,000.00	เฉพาะเจาะจง
81	Narrow locking plates 7-14 holes	การแพทย์	อัน	2	7	3	5	0	5	16,000.00	80,000.00	32,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00		80,000.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวชนิษฐา ประดุงพรม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติหน้าที่

หัวหน้าพยาบาล

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายราเชษฎ์ เจริญพนม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด (วัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์) โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2567	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
82	Proximal Tibia lateral locking plate (5.0) 5 -13 holes. (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	4	3	3	5	0	5	16,000.00	80,000.00	32,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00		80,000.00	เฉพาะเจาะจง
83	Proximal Tibia medial locking plate (5.0) 5-13 holes.(Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	1	0	0	2	0	2	16,000.00	32,000.00	-	16,000.00	-	16,000.00		32,000.00	เฉพาะเจาะจง
84	Distal Femoral lateral locking plate 5-13 holes. (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	6	9	15	20	0	20	16,000.00	320,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00		320,000.00	เฉพาะเจาะจง
85	Locking screw with self-tap dia 5.0 mm.24-90 mm.	การแพทย์	อัน	126	173	203	300	0	300	1,600.00	480,000.00	160,000.00	160,000.00	80,000.00	80,000.00		480,000.00	เฉพาะเจาะจง
86	Cortex screw with self-tap dia 5.0 mm .26 - 80 mm.	การแพทย์	อัน	11	15	18	40	0	40	300.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		12,000.00	เฉพาะเจาะจง
87	Small locking plates 5-8 holes	การแพทย์	อัน	0	0	2	3	0	3	16,000.00	48,000.00	16,000.00		16,000.00	16,000.00		48,000.00	เฉพาะเจาะจง
88	Dital Fibular locking plate 3 -10 holes (Lt / Rt)	การแพทย์	อัน	0	6	5	7	0	7	16,000.00	112,000.00	16,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00		112,000.00	เฉพาะเจาะจง
89	S-Clavicle locking plates 6-10 holes (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	5	1	1	2	0	2	16,000.00	32,000.00	-	16,000.00	-	16,000.00		32,000.00	เฉพาะเจาะจง
90	Reconstruction locking plate 5-10 holes.	การแพทย์	อัน	0	2	1	2	0	2	16,000.00	32,000.00	-	16,000.00	-	16,000.00		32,000.00	เฉพาะเจาะจง
91	Proximal Tibia lateral locking plate (3.5) 5 -13 holes. (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	10	10	11	15	0	15	16,000.00	240,000.00	48,000.00	64,000.00	64,000.00	64,000.00		240,000.00	เฉพาะเจาะจง
92	Proximal Tibia medial locking plate (3.5) 5-13 holes.(Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	2	6	3	5	0	5	16,000.00	80,000.00	32,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00		80,000.00	เฉพาะเจาะจง
93	Proximal Humerus locking plate 5-13 holes.	การแพทย์	อัน	3	1	1	3	0	3	16,000.00	48,000.00	16,000.00	-	16,000.00	16,000.00		48,000.00	เฉพาะเจาะจง
94	Proximal Ulna locking plate (Olecranon) 4- 10 holes. (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	2	0	4	7	0	7	16,000.00	112,000.00	32,000.00	16,000.00	32,000.00	32,000.00		112,000.00	เฉพาะเจาะจง
95	Distal Humerus lateral locking plate 5-11 holes.(Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	2	0	1	0	1	16,000.00	16,000.00	-	16,000.00	-	-		16,000.00	เฉพาะเจาะจง
96	Distal Humerus medial locking plate 5-11 holes.(Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	1	1	0	1	0	1	16,000.00	16,000.00	-	16,000.00	-	-		16,000.00	เฉพาะเจาะจง
97	Distal Tibia medial locking plate 5-13 holes.(Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	8	10	15	0	15	16,000.00	240,000.00	48,000.00	64,000.00	64,000.00	64,000.00		240,000.00	เฉพาะเจาะจง
98	Distal Tibia antero lateral locking plate 5-13 holes.(Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	1	5	2	4	0	4	16,000.00	64,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00		64,000.00	เฉพาะเจาะจง
99	Locking screw with self-tap dia 3.5 mm.12-60 mm.	การแพทย์	อัน	171	190	280	310	0	310	1,600.00	496,000.00	128,000.00	128,000.00	128,000.00	112,000.00		496,000.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวชนิษฐา ประดุงพรม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติหน้าที่

หัวหน้าพยาบาล

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายราเชษฎ์ เจริญพนม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด (วัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์) โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2567	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
100	Cortex screw with self-tap dia 3.5 mm.24-60 mm.	การแพทย์	อื่น	13	24	34	60	0	60	300.00	18,000.00	3,000.00	6,000.00	6,000.00	3,000.00		18,000.00	เฉพาะเจาะจง
101	Distal Radius (Vangled) locking plate 2.4/2.7 mm. 3- 6 holes. (Lt/Rt)	การแพทย์	อื่น	13	21	18	24	0	24	16,000.00	384,000.00	96,000.00	96,000.00	96,000.00	96,000.00		384,000.00	เฉพาะเจาะจง
102	Locking screw with self-tap dia 2.4 mm. x 10-30 mm.	การแพทย์	อื่น	79	105	62	100	0	100	1,600.00	160,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00		160,000.00	เฉพาะเจาะจง
103	Locking screw with self-tap dia 2.7 mm. x 10-30 mm.	การแพทย์	อื่น	23	69	91	120	0	120	1,600.00	192,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00		192,000.00	เฉพาะเจาะจง
104	Cortex screw with self-tap dia 2.4 mm.10-30 mm.	การแพทย์	อื่น	12	25	13	35	0	35	300.00	10,500.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	1,500.00		10,500.00	เฉพาะเจาะจง
105	Bone graft	การแพทย์	กล่อง	2	7	25	15	15	15	2,000.00	30,000.00	-	30,000.00	-	-		30,000.00	เฉพาะเจาะจง
106	Bone cement แบบมียาปฏิชีวนะผสมอยู่	การแพทย์	กล่อง	5	10	14	40	12	40	3,550.00	142,000.00	-	71,000.00	35,500.00	35,500.00		142,000.00	เฉพาะเจาะจง
107	Mini suture anchor 2.0	การแพทย์	กล่อง	0	0	0	6	4	6	5,800.00	34,800.00	-	-	34,800.00	-		34,800.00	เฉพาะเจาะจง
108	Mini suture anchor 3.5	การแพทย์	กล่อง	0	0	0	6	4	6	5,800.00	34,800.00	-	-	34,800.00	-		34,800.00	เฉพาะเจาะจง
109	ข้อเข่าเทียมชนิดส่วนรับน้ำหนักเคลื่อนไหวไม่ได้	การแพทย์	ชุด	4	12	17	24	0	24	46,500.00	1,116,000.00	279,000.00	279,000.00	279,000.00	279,000.00		1,116,000.00	เฉพาะเจาะจง
110	ข้อเข่าเทียมชนิดส่วนรับน้ำหนักเคลื่อนไหวได้	การแพทย์	ชุด	0	0	0	2	0	2	49,800.00	99,600.00	49,800.00			49,800.00		99,600.00	เฉพาะเจาะจง
111	ข้อสะโพกเทียมชนิดไม่ใช้สารยึดกระดูก	การแพทย์	ชุด	9	17	20	24	0	24	59,920.00	1,438,080.00	359,520.00	359,520.00	359,520.00	359,520.00		1,438,080.00	เฉพาะเจาะจง
112	ข้อสะโพกเทียมแบบไม่มีเขี้ยวชนิด 2 ขั้ว (Bipolar)	การแพทย์	ชุด	4	12	15	20	0	20	35,000.00	700,000.00	175,000.00	175,000.00	175,000.00	175,000.00		700,000.00	เฉพาะเจาะจง
113	ข้อสะโพกแบบมีเขี้ยวชนิดพิเศษเฉพาะราย	การแพทย์	ชุด	0	0	1	1	0	1	99,990.00	99,990.00	-	-	99,990.00	-		99,990.00	เฉพาะเจาะจง
114	Proximal Femoral Nail ยาว 170 - 240 mm.	การแพทย์	ชุด	16	9	25	30	0	30	21,500.00	645,000.00	172,000.00	150,500.00	172,000.00	150,500.00		645,000.00	เฉพาะเจาะจง
115	Proximal Femoral Nail ยาว 340 - 400 mm.	การแพทย์	ชุด	2	8	4	10	0	10	24,000.00	240,000.00	72,000.00	48,000.00	72,000.00	48,000.00		240,000.00	เฉพาะเจาะจง
116	FEMORAL INTERLOCKING NAIL	การแพทย์	ชุด	9	2	5	8	0	8	13,000.00	104,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00		104,000.00	เฉพาะเจาะจง
117	TIBIAL INTERLOCKING NAIL	การแพทย์	ชุด	7	3	7	10	0	10	13,000.00	130,000.00	26,000.00	39,000.00	26,000.00	39,000.00		130,000.00	เฉพาะเจาะจง
118	Srerilit Power Systems Oil Spray	การแพทย์	กระป๋อง	1	1	3	4	1	4	4,815.00	19,260.00	-	9,630.00	-	9,630.00		19,260.00	เฉพาะเจาะจง
119	Proximal Radius locking plate	การแพทย์	อื่น	0	2	0	1	0	1	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	-		16,000.00	เฉพาะเจาะจง
120	Locking screw with self-tap dia 3.5 mm.	การแพทย์	อื่น	0	0	60	80	0	80	1,600.00	128,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00		128,000.00	เฉพาะเจาะจง
121	Fiber wire	การแพทย์	อื่น	0	0	16	30	0	30	1,500.00	45,000.00	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00		45,000.00	เฉพาะเจาะจง
122	Bone Reduction ใหญ่	การแพทย์	อื่น	0	0	0	6	0	6	20,330.00	121,980.00	-	121,980.00	-	-		121,980.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวชนิษฐา ประดุงพรม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติหน้าที่

หัวหน้าพยาบาล

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายราเชษฎ์ เจริญพนม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด (วัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์) โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2567	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
123	Bone Reduction กลาง	การแพทย์	อัน	0	0	0	6	0	6	19,260.00	115,560.00	-	115,560.00	-	-		115,560.00	เฉพาะเจาะจง
124	Bone Reduction เล็ก	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	0	10	14,980.00	149,800.00	-	149,800.00	-	-		149,800.00	เฉพาะเจาะจง
125	wire cutter	การแพทย์	อัน	0	0	0	4	0	4	18,000.00	72,000.00	-	72,000.00	-	-		72,000.00	เฉพาะเจาะจง
126	Posterior TL (Pedicle screw) 1 Level	การแพทย์	ชุด	0	0	0	15	0	15	22,600.00	339,000.00	-	113,000.00	113,000.00	113,000.00		339,000.00	เฉพาะเจาะจง
127	> 1 level เพิ่ม Level ละ	การแพทย์	ระดับ	0	0	0	30	0	30	11,000.00	330,000.00	-	110,000.00	110,000.00	110,000.00		330,000.00	เฉพาะเจาะจง
128	Interbody fusion (L PEEK)	การแพทย์	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	16,500.00	82,500.00	-	-	49,500.00	33,000.00		82,500.00	เฉพาะเจาะจง
129	Cervical Locking plate	การแพทย์	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	21,800.00	65,400.00	-	21,800.00	21,800.00	21,800.00		65,400.00	เฉพาะเจาะจง
130	PEEK cervical	การแพทย์	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	16,500.00	49,500.00	-	16,500.00	16,500.00	16,500.00		49,500.00	เฉพาะเจาะจง
131	Posterior cervical (Lateral Mass Screw) 1 Level	การแพทย์	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	42,000.00	126,000.00	-	42,000.00	42,000.00	42,000.00		126,000.00	เฉพาะเจาะจง
132	> 1 level เพิ่ม Level ละ	การแพทย์	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	20,000.00	60,000.00	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00		60,000.00	เฉพาะเจาะจง
133	Percutaneous screw 1 Level	การแพทย์	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	35,000.00	350,000.00	-	105,000.00	105,000.00	140,000.00		350,000.00	เฉพาะเจาะจง
134	> 1 level เพิ่ม Level ละ	การแพทย์	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	14,000.00	280,000.00	-	84,000.00	98,000.00	98,000.00		280,000.00	เฉพาะเจาะจง
135	Percutaneous Biospy (Needle)	การแพทย์	ชุด	0	0	0	10	0	10	17,000.00	170,000.00	-	-	85,000.00	85,000.00		170,000.00	เฉพาะเจาะจง
136	Vertebroplasty (Needle + Cement)	การแพทย์	ชุด	0	0	0	5	0	5	15,000.00	75,000.00	-	-	45,000.00	30,000.00		75,000.00	เฉพาะเจาะจง
137	iliac screw	การแพทย์	ตัว	0	0	0	4	0	4	5,000.00	20,000.00	-	-	10,000.00	10,000.00		20,000.00	เฉพาะเจาะจง
138	Crosslink	การแพทย์	ชุด	0	0	0	3	0	3	9,000.00	27,000.00	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00		27,000.00	เฉพาะเจาะจง
139	calcaneus Locking Plate	การแพทย์	ชุด	0	0	1	1	0	1	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	-		16,000.00	เฉพาะเจาะจง
รวมรายการวัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์ 139 รายการ											11,190,790.00	2,075,820.00	3,200,350.00	3,066,980.00	2,847,640.00		11,190,790.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวชนิษฐา ประดุงพรม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติหน้าที่

หัวหน้าพยาบาล

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายราเชษฎ์ เจริญพนม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ